
UCHWAŁA Nr XXl/176/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska powiatowego rzecznika konsumentów dla 
Powiatu Krośnieńskiego i Miasta Krosna 

Na podstawie art. 73 ust. I i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592. z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113. poz. 984. Nr 153, poz. 1271. Nr 200. poz. 1688 i Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 
162. poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759oraz z 2007 r. Nr 173. 

poz.1218) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurcncj i 
i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 33 L Nr 99. poz. 660. Nr 171. poz.1206) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

I. Postanawia się utworzyć jedno wspólne stanowisko powiatowego rzecznika 
konsumentów dla Powiatu Krośnieńskiego i Miasta Krosna. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące utworzenia wspólnego stanowiska powiatowego 

rzecznika konsumentów określi porozumienie, zawarte pomiędzy Powiatem 
Krośnieóskim a Gminą Krosno. 

§2 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia. o którym mowa w§ 1 ust. 2 powierza 
się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


